

Kaupunginjohtaja, Pori

Haku päättyy: 31.8.2022 klo 15.00
Ilmoitus jätetty: 1.8.2022

Virkasuhteen kesto: Kuusi vuotta
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Haemme kaupunginjohtajaksi Poriin rohkeaa elinvoiman ja kaupunkilaisten hyvinvoinnin kehittämisen ammattilaista.

Pori tunnetaan hyvin Suomessa ja kaikilla on mielipide Porista. Pori on korkeakoulu-, tapahtuma- ja luontokaupunki. Pori kuuluu useimmilla tunnusluvuilla kaupunkien kärkikymmenikköön. Lähtökohdat kaupungin kasvulle ovat kunnossa.

Rakennamme porilaisten tulevaisuutta yhdessä. Kutsumme sinut - johtamisen ammattilainen –mukaan mielenkiintoiselle matkalle uudistamaan ja kehittämään kaupunkiamme kestävään kasvuun. Tavoittemme on olla houkutteleva paikka asukkaille, yrityksille, opiskelijoille ja matkailijoille. Meillä kaupunkilaisten hyvinvoinnin edistäminen korostuu. Tarjoamme yrittäjille parhaat mahdolliset edellytykset käynnistää ja kehittää toimintaa niin kotimaisilla kuin kansainvälisillä markkinoilla.

Kaupunginjohtajana johdat ja kehität Porin kaupungin hallintoa ja taloutta. Olet keskeisessä roolissa luomassa kaupungin työnantajakuva. Sinulla on kyky luoda verkostoja sekä paikallisesti että valtakunnallisesti.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää johtamiskokemusta, kunnallishallinnon tuntemusta sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Arvostamme avointa ja aktiivista työtettä sekä ratkaisukeskeistä asennetta kaupungin johtamisessa.

Työyhteisössämme yhdenvertaisuus sekä monimuotoisuus ovat tärkeitä arvoja ja kannustamme monenlaisista taustoista tulevia hakemaan meille töihin.

Virka täytetään kuuden vuoden määräajaksi.

Virkasuhteeseen valitun on palvelukseen tullessaan esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Voit esittää hakemuksessasi palkkatoivomuksesi. Kaupunginjohtajan kanssa laaditaan johtajasopimus. Toivomme sinun voivan aloittaa työssäsi viimeistään 1.2.2023 lukien.

Täytä sähköinen hakemus, josta muodostuu CV. Skannaatut todistuksesi sähköisen hakemuksen liitteeksi tai alkuperäiset tutkinto- ja työtodistuksesi mahdollisen haastattelun yhteydessä.

Jos mahdollisuutta sähköisen hakemuksen tekemiseen ei ole, voit lähettää paperisen osoitteella: Porin kaupunki, HR-yksikkö, PL 47 (Valtakatu 15), 28100 Pori

Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: p. 044 701 9989, p. 044 701 1852, p. 044 701 3421 tai rekry@pori.fi.

Työ alkaa:
Palkkaus:
Työavain:

Sopimuksen mukaan
Sovitaan erikseen, johtajasopimus
PORI

Työnantajakuvaus

Pori suosii rohkeaa

83 000 asukkaan Pori on periksiantamaton, itsepäinen, mutta aina uudelleen luovasta hulluudesta ja vastakohdistista voimaa ammentava kaupunki ja Satakunnan maakuntakeskus. Sen ytimessä on sitkeä yrittäminen ja oma tapa tehdä – alalla kuin alalla. Porilaiset ovat ylpeitä siitä, että täällä tehdään itse, luodaan tyhjästä ja nouseaan tuhkasta. Täällä suhtaudutaan elämään, ympäristöön ja tekemiseen intohimoisesti.
www.pori.fi

Yhteystiedot

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Arja Laulainen (arja.laulainen@pori.fi) p. 040-8256264

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Mari Kaunistola (mari.kaunistola@pori.fi) p. 050-3042079